
 

Fondazione D3 4Health 
c/o Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma | CF: 96548200581| fondazione@d34health.it 

fondazione.d34health@pec.it 

 

Progetto PNC 0000001 – D3 4 Health Finanziato dal Piano Nazionale per gli investimenti 
complementari al piano nazionale di ripresa e resilienza Intervento n. 1 “Iniziative di 
ricerca per tecnologie e percorsi innovativi in ambito sanitario ed assistenziale”. CUP 
B83C22006120001 

 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico come 
stakeholder engagement manager della Fondazione D34 Health come hub dell’iniziativa D3 
4 Health – Avviso pubblico del 09 maggio 2024 - Prot. N. D34H-2024-BAN-OU-0001 del 19 
Aprile 2024 

 

APPROVAZIONE ATTI  

LA PRESIDENTE 

- VISTO il Decreto di Concessione n. 1986 del 09.12.2022 con il quale il MUR, in esito alla 
procedura di valutazione, ha ammesso a finanziamento l’Iniziativa dal titolo “Digital 
Driven Diagnostics, prognostics and therapeutics for sustainable Health Care” 
PNC0000001 – CUP B83C22006120001, in breve D³ 4 Health, per la realizzazione del 
relativo programma di ricerca e innovazione; 
 

- VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto; 
 

- VISTO l’Art. 17 dello Statuto della Fondazione D³ 4 Health costituitasi in data 10 novembre 
2022, il quale prevede la figura del Direttore Generale quale responsabile della 
complessiva gestione e organizzazione amministrativa della Fondazione; 

 
- VISTO l’Avviso pubblico del 09 maggio 2024 - Prot. N. D34H-2024-BAN-OU-0001 del 19 

aprile 2024 di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’individuazione di per il 
conferimento di n. 1 incarico come stakeholder engagement manager; 

 
- ATTESO che in data 27 maggio 2024 è scaduto il termine previsto per la presentazione delle 

domande di partecipazione; 
 

- VISTO  il Disposto di nomina della Commissione del 28 maggio 2024 con il quale è stata 
 nominata la Commissione di valutazione dei candidati, così composta: Prof. Andrea 
Lenzi, Dr. Simone Fiorito e Ing. Lorena Nappa; 

 
- VISTI  i verbali del 5 e 13 giugno 2024 con il quale la Commissione, sulla base dei criteri di 

valutazione e dei punteggi attribuiti dalla stessa per la valutazione dei titoli e del 
colloquio, ha individuato il vincitore della procedura; 
 

- ATTESO che il RUP nella persona Dott. Simone Fiorito, della procedura non ha evidenziato 
irregolarità nello svolgimento della procedura;  



 

Fondazione D3 4Health 
c/o Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma | CF: 96548200581| fondazione@d34health.it 

fondazione.d34health@pec.it 

 

 

 

DISPONE 

di approvare gli atti della Commissione e di approvare la graduatoria da questa presentata il cui 

vincitore risulta essere il Dott. Luca De Leonardis che ha raggiunto il seguente punteggio: 

 

Nominativo Voto titoli Voto colloquio Voto totale Vincitore SI/NO 

Luca De Leonardis 55 36 91 SI 

 

Il presente Disposto sarà pubblicato sul sito della Fondazione D3 4 Health. 

 

Roma, lì 24 giugno 2024 

 

Prof. Maria Sabrina Sarto 

La Presidente della Fondazione D³ 4 Health 

Firmato digitalmente


